

# Årsredovisning

---

## *HML Transport AB*

559359-1323

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Adam Mohammed El Hajj Hassan  
2026-01-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vägtransport och godstrafik därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man startat torghandel som sidointäkt

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2406-2505 | 2306-2405 | 2201-2305 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 692       | 279       | 862       |
| Resultat efter finansiella poster | 146       | -58       | 212       |
| Soliditet %                       | 43        | 70        | 51        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 167 088             | -58 466        | 133 622 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -58 466             | 58 466         | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 121 383        | 121 383 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 108 622             | 121 383        | 255 005 |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat   | 108 622        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>121 383</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>230 005</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 230 005        |
| <i>Summa</i>            | <i>230 005</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2024-06-01<br>2025-05-31 | 2023-06-01<br>2024-05-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 691 682                  | 278 984                  |
| Övriga rörelseintäkter  | 63 907                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>755 589</b>           | <b>278 984</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -137 089                 | 0                        |
| Övriga externa kostnader  | -383 257                 | -177 129                 |
| Personalkostnader   | 0                        | -73 233                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -86 708                  | -32 500                  |
| Övriga rörelsekostnader   | 0                        | -55 137                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-607 054</b>          | <b>-337 999</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>148 535</b>           | <b>-59 015</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 0                        | 1 132                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -2 894                   | -583                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-2 894</b>            | <b>549</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>145 641</b>           | <b>-58 466</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>145 641</b>           | <b>-58 466</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -24 258                  | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>121 383</b>           | <b>-58 466</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2025-05-31     | 2024-05-31     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2 | 314 332        | 130 000        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 314 332        | 130 000        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>314 332</b> | <b>130 000</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                |
| Kundfordringar                                |   | 91 667         | 10 538         |
| Övriga fordringar                             |   | 171 339        | 42 551         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 0              | 7 072          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 263 006        | 60 161         |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                |
| Kassa och bank                                |   | 8 824          | 12             |
| Redovisningsmedel                             |   | 4 161          | 0              |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 12 985         | 12             |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>275 991</b> | <b>60 173</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>590 323</b> | <b>190 173</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2025-05-31     | 2024-05-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 108 622        | 167 088        |
| Årets resultat                               | 121 383        | -58 466        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 230 005        | 108 622        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>255 005</b> | <b>133 622</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 243 589        | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>243 589</b> | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 18 750         | 0              |
| Skatteskulder                                | 0              | 45 233         |
| Övriga skulder                               | 65 072         | 6 514          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 907          | 4 804          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>91 729</b>  | <b>56 551</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>590 323</b> | <b>190 173</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer   | 2025-05-31 | 2024-05-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 162 500    | -          |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
|       | Inköp                                     | 271 040    | 162 500    |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 433 540    | 162 500    |
|       | Ingående avskrivningar                    | -32 500    | -          |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |            |            |
|       | Årets avskrivningar                       | -86 708    | -32 500    |
|       | Utgående avskrivningar                    | -119 208   | -32 500    |
|       | Redovisat värde                           | 314 332    | 130 000    |

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Adam Mohammed El Hajj Hassan*

Adam Mohammed El Hajj Hassan

2025-12-18